Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №2»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

     по

ОКПО 24363598

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 11 18.01.2024 г.

О проведении месячника оборонно-массовой,

спортивной  и патриотической работы

В целях военно-патриотического воспитания детей и молодежи, развития

физической культуры и спорта, укрепления здоровья, повышения качества подготовки

призывной и допризывной молодежи к военной службе, а также в целях формирования

гражданско-патриотического сознания молодежи и воспитания толерантности в

молодежной среде на основании приказа №35 от 17.01.2024 года отдела образования

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

  П р и к а з ы в а ю:

           1. Провести с 22 января по 29 февраля 2024 года месячник оборонно-массовой,

спортивной и патриотической работы,

           2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению месячника в

следующем составе:

Ефремова И.А –заместитель директора

Чувилина М.А – советник по воспитанию

Шмакин В.В- учитель физической культуры и ОБЖ

Гумматова М.З- вожатая

Игнатьева Г.В – библиотекарь

Соловьева Н.М – учитель обществознания, руководитель школьного музея

           3. Заместителю директора Ефремовой И.А  разработать  план мероприятий

месячника ОМСР. (приложение №1)

 4.Перевезенцевой Е.Н  разместить на сайте школы  тематический баннер

«Месячник оборонно-массовой, спортивной  и патриотической работы».

           5. Классным руководителям и лицам, ответственным за проведение школьных

мероприятий, и за участие в городских мероприятиях организовать качественное  и

своевременное проведение и участие.

           6. Итоги проведения месячника оборонно-массовой, спортивной и патриотической

работы необходимо размещать на сайте школы и в ВК.

           7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ефремову И.А,

заместителя директора.

Директор школы                                                 Л.С. Охотникова

		2024-01-18T15:40:18+0300
	Охотникова Людмила Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью